DONNEES MECANIQUES ET PHYSIQUES DU COMPRESSEUR kalus_(";

Nombre de cylindres

Volume balayée, m*/h
Alésage/Course, mm
Longueur/Largeur, mm
Hauteur, mm

Poids net, kg

Poids brut, kg

Aspiration, pouce
Refoulement, pouce

Quantiteé d'huile, |

Type d’huile (charge d'origine)
Type d’huile (huiles approuvees)

Fixations mm (@)
Pression sonore & 1m (BT), dBA
Puissance sonore (BT), dBA

Conditions sonores (BT, Températures: Evap./Cond./Aps.

avec fréq./vitesse)

PS Céte HP, relative, bar
PS Céte BP, relative, bar
GWP du fluide
Classification du fluide

4
7.44

33.0/125.0

630/425

410

120

137

5/8

1/2

1.3

POE RL 68 HB

Zerol RFL 68EP, POE RL 68 HB

368 x 256 (22.5)
56
67
-35/-5/5°C at 50 Hz

135
90
1
A1




